
1 

 

 

 

 

 

 

M - ČR VE FUTSALU - FINÁLE MUŽI A ŽÁCI  

DNE 15. ÚNORA 2020 

 

V sobotu dne 15. února 2020 se konal Mistrovství ČR mužů (4 mužstva postoupili z kvalifikace do finále) a žáci 

ve futsalu v Brně – Králově Poli v hale VUT – ul. Technická 14, který pořádal oddíl fotbalu SKN Brno. Zúčastnilo 

se ho 4 družstva mužů a 4 družstva žáků. Čtyři objednaní delegovaní rozhodčí pískali celou akci. Všechny zápasy 

mužů se hrály 2 x 20 minut hrubého času a žáků - 2 x 15 hrubého času. Hrálo se na dvou hřištích v jedné hale. 

Mistrem ČR žáků se stali SKN Hradec Králové, na druhém místě je SK Olympia Praha, která má stejné body 

jako SKN Hradec Králové. SKN Hradec Králové remizoval s SK Olympii, ale má lepší skóre. Na třetím místě 

získala SSK Vítkovice DEAF. Mistrem ČR mužů se stalo domácím mužstvem SKN Brno, který v poslední zápase 

porazilo nad Vítkovice 5:2. SSK Vítkovice DEAF je na druhém místě a třetí místa získala I.PSKN Praha.    

Nejlepší hráč ze žáků turnaje byl Beránek Václav – SKN Hradec Králové, nejlepší střelec turnaje ze žáků byl 

Hlavinka Ladislav – SSK Vítkovice DEAF a nejlepší brankář ze žáků byl Altman Patrik – SSK Vítkovice DEAF. 

Nejlepší hráč turnaje z mužů byl Hubáček Andreas – SSK Vítkovice DEAF, nejlepší střelec z mužů turnaje byl 

Benda Lukáš – SKN Brno a nejlepší brankář z mužů byl Mikula Daniel – SKN Brno. Soutěž skončila v 16:00 

hodin. Akce proběhla v naprostém pořádku. Předseda STK Futsalu Valášek Petr a Probošt Radek vedoucí oddílu 

futsalu SKN Brno předali poháry a medaile družstvům na 1. - 3. místě. Moc poděkovali Romanovi Johannovi a 

Alešovi Matuškovičovi za pomáhání časomíře a zapisovatelé na celou akcí.  Děkujeme všem účastníkům za jejich 

sportovní vystupování.  

         Ředitel akce M-ČR – Jiří Bělohlávek 

 

 

 

Výsledky a tabulky – žáků a mužů: 

1. zápas: I. PSKN Praha žáci - SK Olympia Praha žáci 0 : 5 (0:3) 

branky: 4x Fischkandl, Brzybohatý 

2. zápas: SSK Vítkovice DEAF žáci - SKN Hradec Králové žáci 2 : 6 (0:2 

branky: 2x Hlavinka – 3x Beránek V., 2x Berousek, Rosendorf  

3. zápas: I. PSKN Praha muži - SKN Brno muži 1 : 6 (1:4) 

branky: Skorkovský Michal - 3x Benda, 2x Papoušek, Zeman.   ŽK: Skorkovský - Pr. 

4. zápas: SSK Vítkovice DEAF muži - SKN Hradec Králové muži 5 : 2 (2:1) 

branky: Vodička, Holan, Hubáček, Gajdošík, Fabišík – Beránek, Telinger.   ŽK: Telinger - HK 

5. zápas: SK Olympia Praha žáci - SKN Hradec Králové žáci 1 : 1 (1:0) 

branky: Fischkandl  –  Beránek V. 

6. zápas: I. PSKN Praha žáci - SSK Vítkovice DEAF žáci 0 : 5 (0:3) 

branky: 5x Hlavinka 

7. zápas: SKN Brno muži - SKN Hradec Králové muži 9 : 0 (3:0) 

branky: 3x Fellmann, 2x Benda, 2x Zeman, Mikula, Lištvan 

8. zápas: I. PSKN Praha muži - SSK Vítkovice DEAF muži 2 : 4 (0:2) 

branky: Brabec L., Sokola – Gajdošík, Hartoš, Hubáček, Zbořil.   ŽK: Sokola - Pr. 

9. zápas: SSK Vítkovice DEAF žáci - SK Olympia Praha žáci 0 : 3 (0:2) 

branky: 3x Brzybohatý 

10. zápas: SKN Hradec Králové žáci - I. PSKN Praha žáci 10 : 0 (6:0) 

branky: 3x Rosendorf, 3x Beránek J., 2x Beránek V., Horvat, vlastní  

11. zápas: SSK Vítkovice DEAF muži - SKN Brno muži 2 : 5 (2:3) 

branky: Vodička, Džilič – 2x Fellmann, 2x Benda, Papoušek  

12. zápas: SKN Hradec Králové muži - I. PSKN Praha muži 3 : 6 ( 2:2) 

branky: Yatskanych, Beránek, Telinger – 2x Skorkovský, Žmolík, Sokola, Dotlačil, Let. ŽK: Stranský - 

Pr. 



2 

 

 

Výběr fotek z akcí M-ČR ve futsalu v Brně si můžete prohlédnout ve webových stránkách: 

https://photosknbrno.rajce.idnes.cz/Futsal_2020/ 

 

 

M-ČR ve futsalu – ŽÁCI 1. 2. 3. 4. Body Skóre Pořadí 

1. I. PSKN PRAHA B 0:5 0:10 0:5 0 0:20 4. 

2. SSK VÍTKOVICE DEAF 5:0 R 2:6 0:3 3 7:9 3. 

3. SKN HRADEC KRÁLOVÉ 10:0 6:2 N 1:1 7 17:3 1. 

4. SK OLYMPIA PRAHA 5:0 3:0 1:1 O 7 9:1 2. 

 
Nejlepší brankář žáků – Altman Patrik – SSK Vítkovice DEAF 

Nejlepší hráč žáků – Beránek Václav – SKN Hradec Králové 

Nejlepší střelec žáků – Hlavinka Ladislav – SSK Vítkovice DEAF 

 

SESTAVA žáci:  

SKN Hradec Králové – Beránek Václav, Horvat Dominik, Berousek Josef, Cíla Samuel, Rosendorf, Petr 

Tomáš, Mašlan Antonín, Beránek Jan. 

 

SK Olympia Praha – Kiss Patrik, Brzybohatý Daniel, Říha František, Machánek Karel, Garner Benjamin, 

Novotný František, Fischkandl Lukáš.  

 

SSK Vítkovice DEAF – Altman Patrik, Barčák Tomáš, Buzrla Adam, Kutálek Patrik, Kutálek Samuel, Matis 

Dominik, Pokorný Matěj, Hlavinka Ladislav, Racek Lukáš.  

 

I.  PSKN Praha – Novák Martin, Hamburg Lukáš, Kulda Maxim, Kulda Xavier, Hromas Jan, Kratochvíl Filip, 

Starý Dominik, Michálka David, Nguye Trong Trung Hai, Svozil Robin.  

 

 

 
 

 M-ČR ve futsalu finále – muži 1. 2. 3. 4. Body Skóre Pořadí 

1. I. PSKN PRAHA B 2:4 6:3 1:6 3 9:13 3. 

2. SSK VÍTKOVICE DEAF 4:2 R 5:2 2:5 6 11:9 2. 

3. SKN HRADEC KRÁLOVÉ 3:6 2:5 N 0:9 0 5:20 4. 

4. SKN BRNO 6:1 5:2 9:0 O 9 20:3 1. 

 

Nejlepší brankář mužů – Mikula Daniel – SKN Brno 

Nejlepší hráč mužů – Hubáček Andreas – SSK Vítkovice DEAF 

Nejlepší střelec mužů – Benda Lukáš – SKN Brno 

 

https://photosknbrno.rajce.idnes.cz/Futsal_2020/


3 

 

SESTAVA muži:  

SKN Brno – Benda Lukáš, Blasczyk Filip, Fellmann Adam, Jeřábek Ondřej, Lištvan David, Malý Miloš, 

Mikula Daniel, Papoušek Adam, Šíma Jan, Zeman Vítězslav. 

 

SSK Vítkovice DEAF – Jedlička Dalibor, Tomáš Dominik, Vodička Ondřej, Bajer Jakub, Gajdošík Tomáš, 

Holan Jaroslav, Zbořil Tomáš, Hubáček Andreas, Fabišík Lukáš, Hartoš Radim, Džilič Muríz.  

 

I.  PSKN Praha – Dotlačil Lukáš, Skorkovský Michal, Let Petr, Sokola Marek, Várka Jan, Stránský Stanislav, 

Braneac Martin, Žmolík Lubomír, Erdesaikhain Choililjavan, Brabec Lukáš.  

 

SKN Hradec Králové – Šulák Alexandr, Adamík Jakub, Svoboda Jiří, Crkovský Jan, Kolář Karel, Yatskanych 

Ivan, Telinger Jiří, Kulhánek Milan, Hýža Michal, Beránek Václav.  

 

 

 


